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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]  Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул. Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2,врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД - Скопје, од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и седиште на ул. Народен фронт бр.19А Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.379/2019 од 18.07.2019 година на Нотар Филип Трифуновски Гостивар,против должникот –заложен  должник Друштво за хотелски и угостителски услуги Алпине Хотел Дооел експорт-импорт Маврови Анови, Маврово и Ростуша со седиште во Маврови Анови, Маврово и Ростуша на ул. Населено место без уличен систем бр.3 со ЕДБ 4074019501386 и ЕМБС 7360479, за спроведување на извршување, во вредност од 58.210.106,00 денари на ден 01.11.2021 година го издава следниот:   
							                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва  продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети сопственост на заложниот  должник Друштво за хотелски и угостителски услуги Алпине Хотел Дооел експорт-импорт Маврови Анови, Маврово и Ростуша со седиште во Маврови Анови, Маврово и Ростуша на ул. Населено место без уличен систем бр.3 со ЕДБ 4074019501386 и ЕМБС 7360479 кои се попишани од Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар со записник за попис и процена  на подвижни предмети И.бр.673/2021 од 20.09.2021година.

	Согласно чл.109 став 4 од ЗИ спецификација за подвижните предмети за кои е определена оваа прва усна јавна продажба со нивна поединечна вредност и нивна вкупна вредност е достапна во канцеларијата на извршителот во Гостивар на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2.

	Утврдените вредности на подвижните предмети со заклучок на извршителот за утврдување на  вредност И.бр.673/2021 од 29.10.2021 година претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање под кои вредности истите не можат  да се продадат на првото  усно јавно наддавање.

           Продажбата ќе се одржи на ден 18.11.2021 година  во 11,00  часот  во просториите на  Извршител Александар Кузмановски  од Гостивар  ул. Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страната на КИРСМ.
           На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која  изнесува  1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

            Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на Извршителот  Александар Кузмановски со  Бр.240190361123114  депонент УНИ Банка  Ад Скопје.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот .
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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